
LIETUVOS SPORTO CENTRO RINKIMŲ KOMISIJOS 
 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
2021 m. balandžio 8 d.   

Vilnius 
 

Posėdžio data – 2021 m. balandžio 8 d. 
Posėdžio vieta: Ozo g. 39B, Vilnius; 
Posėdžio laikas: posėdžio pradžia – 14.00 val., posėdžio pabaiga – 14.45 val. 
Posėdžio pirmininkas: LSC direktoriaus pavaduotojas Egidijus Balčiūnas; 
Posėdžio sekretorė: LSC vyr. specialistė Nida Maldūnienė; 
Posėdžio dalyviai: LSC skyriaus vedėjo pavaduotojas Gediminas Petrauskas, LSC administratorė 
Vilija Zubaitytė, LSC vairuotojas Aleksas Ganebnas. 
 
 
DARBOTVARKĖ: 
1. Balsavimas Darbo tarybos rinkimuose, kandidatų į Darbo tarybos narius sąrašas, renkamos Darbo 
tarybos narių skaičius, biuletenių skaičius ir rinkimų rezultatas. 
2. Dėl Darbo tarybos narių išrinkimo, rezultatų paskelbimo ir atsarginių darbo tarybos narių sąrašo. 
3. Darbo tarybos rinkimų rezultatų paskelbimas. 
4. Dėl pirmo Darbo tarybos posėdžio sušaukimo. 
5. Dėl Valstybinės darbo inspekcijos informavimo. 

 
 

1. SVARSTYTA: Balsavimas Darbo tarybos rinkimuose, kandidatų į Darbo tarybos narius sąrašas, 
renkamos Darbo tarybos narių skaičius, biuletenių skaičius ir rinkimų rezultatas. 

Lietuvos sporto centro (toliau – LSC) darbo tarybos (toliau – Darbo taryba) rinkimai vyko 2020 m. 
balandžio 6 d. nuo 9:00 iki 15:00 val. LSC (Ozo g. 39B, Vilnius) įėjimo fojė, LSC SMD, Klaipėdos sporto 
medicinos skyriaus, Šilutės pl. 4A, Klaipėda (įėjimo fojė) 9:00 – 11:00 val., LSC SMD, Kauno sporto 
medicinos skyriaus, Poškos g. 1, Kaunas (įėjimo fojė) 14:00 – 16:00 val., LSC SMD, Šiaulių sporto 
medicinos skyriaus, S. Daukanto g. 90, Šiauliai (įėjimo fojė) 9:00 – 11:00 val., LSC SMD, Panevėžio 
sporto medicinos skyriaus, Liepų al. 4, Panevėžys (įėjimo fojė) 14:00 – 16:00 val.. Balsavimo metu jokių 
nesklandumų ar trukdymų nenustatyta, balsavimas įvyko ramiai, procedūros atliktos tinkamai. 
Į LSC Darbo tarybą buvo renkama penki nariai. Kandidatais registruoti šeši asmenys: Alvydas 
Savanevskis, Andejus Aleškevičius, Danguolė Šlikienė, Diana Baubinienė, Paulius Petraitis, Stasė 
Morkūnaitė. Rinkėjo teisę dalyvauti rinkimuose turėjo 233 darbuotojai. Rinkimuose dalyvavo 134 
darbuotojai, arba 57,10 proc. rinkimų teisę turinčių darbuotojų. Balsavimui pagaminti 233 biuleteniai. 
Darbuotojams pasirašytinai išduoti 134 balsavimo biuleteniai, nepanaudoti 99 balsavimo biuleteniai. 
Nepanaudoti balsavimo biuleteniai sunaikinti. Atidarius balsavimo dėžę buvo rasta 134 balsavimo 
biuleteniai, iš jų sugadintų biuletenių nebuvo, 134 biuleteniai pripažinti galiojančiais. 

 
NUTARTA: 

Komisijos nariams balsavus vienbalsiai (už – 5 balsai, susilaikė – 0 balsų, prieš – 0 balsų), nutarta rinkimus 
laikyti įvykusiais. 

 
 

2. SVARSTYTA: Dėl Darbo tarybos narių išrinkimo, rezultatų paskelbimo ir atsarginių Darbo 
tarybos narių sąrašo. 

Posėdžio metu suskaičiuoti biuleteniuose kandidatams atiduoti balsai, registruoti suvestinėje, išdėstant 
pagal rinkimuose gautą balsų skaičių mažėjančia tvarka. Suvestinė pridedama prie šio protokolo (2 – 
lapai). Komisijos pirmininkas Egidijus Balčiūnas siūlo pritarti, kad pirmieji penki daugiausia balsų 
surinkę kandidatai, t.y. Paulius Petraitis, Diana Baubinienė, Andejus Aleškevičius, Stasė Morkūnaitė, 
Danguolė Šlikienė tampa Darbo tarybos nariais. Į atsarginių Darbo tarybos narių sąrašą įrašyti Alvydą 
Savanevskį. 



 
NUTARTA:  

Komisijos nariams balsavus vienbalsiai (už – 5 balsai, susilaikė – 0 balsų, prieš – 0 balsų), nutarta 
patvirtinti, kad Darbo tarybos nariais atsižvelgiant į rinkimų balsų pasiskirstymą tampa, Paulius Petraitis, 
Diana Baubinienė, Andejus Aleškevičius, Stasė Morkūnaitė, Danguolė Šlikienė. Kiti kandidatai tampa 
atsarginiais Darbo tarybos nariais gautų balsų mažėjimo tvarka. 

 
 
 

3. SVARSTYTA: Darbo tarybos rinkimų rezultatų paskelbimas. 
LSC direktoriaus pavaduotojas Egidijus Balčiūnas informavo kad balsavimo rezultatus per tris darbo 
dienas reikia paskelbti viešai, o protokolo kopiją įteikti LSC direktoriui. LSC administratorė Vilija 
Zubaitytė pasiūlė apie rinkimų rezultatus, ne vėliau kaip 2021 m. balandžio 9 d., paskelbti skelbimų 
lentoje Ozo g. 39B, Vilnius, iškabinant posėdžio protokolą ir protokolo kopiją pateikti Lietuvos sporto 
centro direktoriui. 

 
NUTARTA:  

Komisijos nariams balsavus vienbalsiai (už – 5 balsai, susilaikė – 0 balsų, prieš – 0 balsų), nutarta iki 
2021 m. balandžio 9 d. paskelbti rinkimų rezultatus iškabinant komisijos protokolą skelbimų lentoje Ozo 
g. 39B, Vilnius ir protokolo kopiją pateikti Lietuvos sporto centro direktoriui. 
 
 

4. SVARSTYTA: Dėl pirmo Darbo tarybos posėdžio sušaukimo. 
Komisijos pirmininkas pažymėjo, kad į Darbo tarybą išrinktas darbuotojas Darbo tarybos nariu laikomas 
nuo Darbo tarybos rinkimų balsavimo rezultatų paskelbimo. Darbuotojas, esantis atsarginių Darbo tarybos 
nario sąraše, Darbo tarybos nariu, vietoje narystę taryboje baigusio darbuotojo, tampa nuo Darbo tarybos 
sprendimo, kuriuo patvirtinami jo, kaip naujo Darbo tarybos nario, įgaliojimai. Darbo taryba savo 
įgaliojimus įgyja ir pradeda vykdyti funkcijas susirinkusi į pirmąjį posėdį. Pirmąjį Darbo tarybos posėdį 
rinkimų komisijos pirmininkas turi sušaukti ne anksčiau kaip per penkias ir ne vėliau kaip per dešimt 
dienų nuo rinkimų rezultatų paskelbimo, todėl komisijos pirmininkas pasiūlė sušaukti pirmąjį Darbo 
tarybos posėdį 2021 m. balandžio 14 d. 10:00 val. kurio metu išrinktam Darbo tarybos pirmininkui 
perduos visus dokumentus, susijusius su rinkimų komisijos sudarymu, rinkimų organizavimu ir vykdymu, 
taip pat balsavimo biuletenius. Darbo taryba turės užtikrinti jų saugojimą iki naujos Darbo tarybos 
sudarymo. 

 
NUTARTA:  

Komisijos nariams balsavus vienbalsiai (už – 5 balsai, susilaikė – 0 balsų, prieš – 0 balsų), nutarta pirmąjį 
Darbo tarybos posėdį sušaukti 2021 m. balandžio 14 d. 10:00 val., perduoti visus dokumentus, susijusius 
su rinkimų komisijos sudarymu, rinkimų organizavimu ir vykdymu, taip pat balsavimo biuletenius. 
 
 

5. SVARSTYTA: Dėl Valstybinės darbo inspekcijos informavimo. 
Komisijos pirmininkas informavo, kad Darbo tarybos pirmininko pareiga raštu informuoti Valstybinės 
darbo inspekcijos teritorinį skyrių apie Darbo tarybos sudarymą, jos valdymo organus, įstaigos, kurioje 
sudaryta darbo taryba, pavadinimą, todėl pasiūlė numatyti galutinę Valstybinės darbo inspekcijos 
informavimo datą – 2021 m. balandžio 20 d.. 

 
 
 
 
 
 
 

NUTARTA:  



Komisijos nariams balsavus vienbalsiai (už – 5 balsai, susilaikė – 0 balsų, prieš – 0 balsų), nutarta, kad 
Darbo tarybos pirmininkas ne vėliau kaip iki 2021 m. balandžio 20 d. raštu informuoja darbdavio buveinės 
teritorijoje Valstybinės darbo inspekcijos teritorinį skyrių apie Darbo tarybos sudarymą, jos valdymo organus, 
darbdavio įmonės, įstaigos ar organizacijos, kurioje sudaryta Darbo taryba, pavadinimą. 
 
 
 
 

Komisijos pirmininkas Egidijus Balčiūnas 
 
 
Komisijos sekretorė Nida Maldūnienė  
 
 
Komisijos narys Gediminas Petrauskas 
 
 
Komisijos narė Vilija Zubaitytė 
 
 
Komisijos narys Aleksas Ganebnas 


